令和２年 11 月 10 日

各 位

代表取締役社長の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記の通り代表取締役の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件は、令和３年１月 27 日開催予定の第 53 回定時株主総会終結後に開催される取締役

会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

当社代表取締役社長安田茂幸氏は、平成 16 年 11 月に当役職に就任以来当社の経営改革及び

事業再生に取り組み、平成 28 年 12 月に東京証券取引所（JASDAQ 市場）への株式上場を果たし

ました。以降４年を経て当社が新たなフェーズに移行すべき時期と判断し、定時株主総会の終

結の時をもって代表取締役を退任する旨の申し出がありこれを受理することといたしました。

なお後任の代表取締役社長には、代表取締役副社長の長島秀夫氏が就任する予定であります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

 氏 名 新役職名（予定） 現役職名

退 任 安田
やすだ

 茂
しげ

幸
ゆき

 － 代表取締役社長

新任（予定）  長島
ながしま

 秀夫
ひでお

 代表取締役社長 代表取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名 長島 秀夫 （ながしま ひでお）

生年月日 昭和 36 年 12 月 22 日

職  歴 昭和 63 年 2 月 当社入社

 平成 14 年１月 取締役就任 （美容 ICT 事業営業本部長）

 平成 26 年１月 副社長就任 （美容 ICT 事業プレジデント）

 令和２年１月 代表取締役副社長 就任

所有株式 8,000 株

４．異動予定日  令和３年１月 27 日

以 上

会 社 名

代 表 者 代表取締役社長 安田  茂幸

 （コード：3974 東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員ＩＲ担当

経営企画室 室長 高橋 栄

 （TEL：03-5623-9670）